
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 8/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Giovanni Bilello, Laura Cusini, Daniane 
Rachid, Michele Fanciulli, Pasquale Gallo, Roberto Illiano, 
Nazzareno Malancona, Angelo Pandolfo, Davide Scavo, Nicolò 
Spreafico e Vittorio Tosto.  

 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Giovanni Bilello    nato a Mazara del Vallo il 24/10/1986 N.id. 0402 
Laura Cusini    nata a Como il 25/07/1972   N.id. 0403  
Rachid Daniane    nato a Marocco il 5/01/1976   N.id. 0397 
Michele Fanciulli    nato a Orbetello il 30/06/1973   N.id. 0398 
Pasquale Gallo    nato a Salerno il 26/08/1951   N.id. 0399 
Roberto Illiano    nato a Napoli il 25/06/1977   N.id. 0400 
Nazzareno Malancona    nato a Ferentino il 20/05/1963   N.id. 0404 
Angelo Pandolfo    nato a Avellino il 3/07/1969   N.id. 0405 
Davide Scavo    nato a Milano il 25/07/1986   N.id. 0406 
Nicolò Spreafico    nato a Merate il 21/06/1989   N.id. 0407 
Vittorio Tosto    nato a Cariati il 14/06/1974   N.id. 0401 
Federico Valentino    nato a Roma il 26/05/1983   N.id. 0395 
    
        
 



 
Errata corrige 

 
Nella deliberazione n.5/PS del 27 agosto 2015, facente parte integrante del C.U. 4/PS 
dell’8 ottobre 2015, non compare nell’elenco dei richiedenti l’iscrizione al Registro dei 
Procuratori Sportivi il signor Carlo Cartacci Servici il cui nominativo, per un mero errore di 
impaginazione, di conseguenza  non risulta, a tutt’oggi, nell’elenco degli iscritti pubblicato 
sul sito della Figc. 

 
Alla luce di quanto sopra si comunica che il signor Carlo Cartacci Servici, nato a Saronno  
il 01/11/1968  è regolarmente iscritto nel registro dei Procuratori Sportivi,a far data dal 
24/08/2015, con N.id. 0334. 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta alla prima 
riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 16 ottobre 2015 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


